NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 25 FEBBRAIO 2018

N. 1 - BELLINI € 6.600,00(2.346,00-1.122,00-612,00-306,00-204,00 ai proprietari;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 agli allenatori;138,00-66,00-36,00-18,00-12,00 ai guidatori;1.200,00 agli

allevatori)

MAIDEN - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE
Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di un 1° premio in carriera .

PZ N°
01 10 ZEUS TOR
02 4 ZAIRABARGAL

03 12 FANDANGO BAR (F)
04 15 ZIMOX

05 9 ZICO ALAN

06 1 ZULUX VERYNICE
07 3 ZALISSE

08 7 ZAREFFE

09 6 ZAIRA JET

10 14 ZAFFIROGAL

RC 2 ZAVIA GM*

RP 5 ZENNO

RP 8 ZUBLEMASS

RP 11 ZAMIA PETRAL
RP 13 ZAFFIRIO

* Diffida

CAVALLO

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600

e e e

KM

:16.8
:16.8
:16.9
117.2
117.7
:117.9
:118.3
:18.5
:19.3
:21.9

N NN N NDNNDNMNNN

TOT

:02.8
:02.9
:03.0
:03.5
:04.3
:04.7
:05.3
:05.6
:06.8
1111

PREMIO
2.346,00 G.AMITRANO
1.122,00 GP.MINNUCCI

612,00 M.MINOPOLI JR

306,00 GP.MAISTO

204,00 M.PIGNATELLI
G.RICCIO
N.MEROLA
GIOR.D" ALESS. JR
D.DI MAIO
F.MINOPOLI

V.D" ALESSANDRO JR

C.DE CRISTOFARO
SAV.GALLO

G.DI NARDO

A.DI NARDO

GUIDATORE

PROPRIETARIO
PUNZO MICHELE
GALDI DOMENICO
SCUD. TEAM MINOPOLI SRL
VITIELLO GIOVANNA - VITIELLO CRISTIANO
FERRAIOLI TOBIA
ABAGNALE VINCENZO
DI CRISCIO MICHELE
FINETTI MASSIMO
CINA® LETIZIA
GALDI DOMENICO
SCUD. PANORAMICA
DE CRISTOFARO CIRO
MALAPENA FRANCESCO
SCUD. VOLLA
CASELLA GIROLAMO

ALLENATORE
BORRINO SALVATORE
FINETTI MASSIMO
TEAM MINOPOLI SRL
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
LUONGO DOMENICO
BALESTRIERI CARLO
MEROLA NICOLA
FINETTI MASSIMO
DI MEO MATTEO
TEAM MINOPOLI SRL
DI MARO MICHELE
DE CRISTOFARO CIRO
BORRINO SALVATORE
D" ALESSANDRO GIOVANNI
FINETTI MASSIMO

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 25 FEBBRAIO 2018

N. 2 - SAN FERDINANDO- IPPICA NAZ- € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli
allenatori; 209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - GENTLEMEN - Metri 1600

Indigeni, di 4 anni, non vincitori di € 40.000,00 nella carriera, non vincitori di € 6.000,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 7 VA’ PENSIERO GAR 1600 1:13.8 1:58.1 3.558,10 E.VILLANI CIRILLO GIUSEPPE VILLANI VINCENZO

02 6 VASARIGRIF 1600 1:14.4 1:59.1 1.701,70 FIL.GALLO FERRAIOLI GIUSEPPE BEVILACQUA SABATO

03 12 VERY JOY 1600 1:14.8 1:59.6 928,20 C.CICCARELLI CHIARO RAFFAELE CHIARO RAFFAELE

04 9 VANITY ANS 1600 1:14.9 1:59.9 464,10 A.SIMIOLI TOPO ARMANDO FINETTI MASSIMO

05 4 VENUS FERM 1600 1:14.9 1:59.9 309,40 V.D" ALESSANDRO PALUMBO VINCENZO CHIARO RAFFAELE

06 2 VENALE 1600 1:15.0 2:00.0 E.IZZO FUSCO IMMACOLATA CAPANNA FERRUCCIO
07 11 VITTON 1600 1:15.0 2:00.0 V.PETRELLA PETRELLA VINCENZO IMPRODA ANTONIO

08 10 VIDEALE FAS 1600 1:15.3 2:00.5 S.MINEO SA.FRA.FAS SRL TEAM MINOPOLI SRL

09 3 VOILALETIZ 1600 1:16.9 2:03.0 GIOV.BORRINO VORZILLO ANNA BORRINO SALVATORE SR
10 8 VIENICHUC SM 1600 1:18.8 2:06.1 GIOV.DE SIMONE JR CINA® LETIZIA DI MEO MATTEO

RC 5 VERY STAR* 1600 N O N PARTENTE SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

RP 1 VASCO DANY GRIF 1600 FIL.ESPOSITO SCUD. ESPOSITO SRL BEVILACQUA SABATO

* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 25 FEBBRAIO 2018

N. 3 - MERCADANTE € 7.700,00(2.737,00-1.309,00-714,00-357,00-238,00 ai proprietari;322,00-154,00-84,00-42,00-28,00 agli allenatori;161,00-77,00-42,00-21,00-14,00 ai
guidatori; 1.400,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 3 anni o esteri, di 3 anni, non vincitori di € 15.000,00 nella carriera, non vincitori di € 3.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitori di € 2.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 3 ZIVAGO GIFAR 1600 1:14.8 1:59.7 2.737,00 GP.MINNUCCI SEPE PAOLINO FINETTI MASSIMO

02 5 ZOLI MEDE SM 1600 1:15.6 2:01.0 1.309,00 M.MINOPOLI JR SCUD. MUNACONE TEAM MINOPOLI SRL
03 7 ZINKO TOP 1600 1:15.8 2:01.3 714,00 A.DI NARDO FOGLIAMANZILLO RAFFAELE FINETTI MASSIMO

04 6 ZARBON 1600 1:15.9 2:01.4 357,00 R.PALOMBA FRANZESE ANTONIO PELLEGRINO MAURIZIO
05 2 ZENO EGRAL 1600 1:15.9 2:01.4 238,00 G.AMITRANO BORRINO SALVATORE BORRINO SALVATORE
06 9 ZAR NICOLAI ERRE 1600 1:16.0 2:01.6 N.MEROLA GIEMMECI SRL MEROLA NICOLA

07 10 ZERIA DI CASEI 1600 1:16.1 2:01.7 GIOR.D" ALESS. JR CIMMINO LUIGI TERRACINO CARLO BACIO
08 8 ZANZIBAR DANY 1600 1:16.6 2:02.6 G.RICCIO DE CRISTOFARO CIRO BALESTRIERI CARLO
09 1 ZARINALZ 1600 1:16.9 2:03.0 C.DE CRISTOFARO DE CRISTOFARO CIRO DE CRISTOFARO CIRO
RC 4 ZODIACO JET* 1600 M.ORLANDO ALLEV. TONIATTI SAS ORLANDO MATTIA

* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 25 FEBBRAIO 2018

N. 4 - AUGUSTEO € 4.180,00(1.485,80-710,60-387,60-193,80-129,20 ai proprietari;174,80-83,60-45,60-22,80-15,20 agli allenatori;87,40-41,80-22,80-11,40-7,60 ai guidatori;760,00 agli
allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .
Categoria F a MT 1600 .

Pz
01
02
03
04
05
05
07
08
09
10
11
12
13
RP
RP
RP

NO

16
7
5
3
9

10

12

11

13
14

15

CAVALLO

RENILKAM

RINO JET

ROSSINI LASER
TOMISTOMA JET
PERUNOMETRO SM
UTO JET

ST JOHN VERYNICE
OKAVANGO BI
SALEM BLUE
SUPERSTAR FONT
NOBILE GIFAR
TURGON

URSUS ROC

URRA" JET
TIGELLINO LUIS
RAF TR

MT
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
1600
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KM

:15.6
:115.6
:115.7
:15.8
:15.8
:15.8
:15.8
:15.8
:15.9
:16.0
:116.2
:16.3
:16.6
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TOT

:01.0
:01.0
:01.1
:01.2
:01.3
:01.3
:01.2
:01.3
:01.4
:01.6
:01.9
:02.0
:02.6

PREMIO

710,60 G.DI NARDO
387,60 A.DI NARDO
193,80 F.MINOPOLI

64,60 V.D" ALESSANDRO JR

64,60 A.CASTALDO
R.FORINO
R.BELFIORE
S.DI VINCENZO
GP.MAISTO
M.VECCHIONE
D.MINOPOLI
G.AMITRANO
GP.MINNUCCI
R.PALOMBA
C.PALOMBA

GUIDATORE
1.485,80 GIOR.D" ALESS. JR

PROPRIETARIO

FIORENTINO ANNA FIORINA
BRANDI FABIO

SCUD. PABI

FIERRO IVANO

PARZIALE ANNA
VALENTINO ANTONIO
SCUD. LA NAZIONALE SAS
SCARPA DOMENICO
SCUD. FRECCIA ROSSA
CASILLO GIUSEPPE

DI CHIARA SAVERIO
STAIANO GIOVANNA
SCUD. TONY TRANS
SCUD. CASARINI LUCIANA
SCUD. MY HORSE SRL
FIGLIANO GIOVANNI

ALLENATORE
SEIELLO MASSIMO
CINCINNATO FRANCESCO
CHIARO RAFFAELE
FIERRO LUCA
FLAGIELLO LUIGI
CASTALDO AGOSTINO
FORINO RAFFAELE
BELFIORE ROMUALDO
DI VINCENZO SABATO
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
IMPRODA ANTONIO
MINOPOLI DOMENICO
BORRINO SALVATORE
FINETTI MASSIMO
PALUMBO PASQUALE
MONACO GENNARO



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 25 FEBBRAIO 2018

N. 5 - SANNAZZARO - IPPICA NAZ- € 8.800,00(3.128,00-1.496,00-816,00-408,00-272,00 ai proprietari;368,00-176,00-96,00-48,00-32,00 agli allenatori; 184,00-88,00-48,00-24,00-16,00 ai
guidatori; 1.600,00 agli allevatori)

CONDIZIONATA - Metri 1600

Femmine, indigene, di 4 anni, non vincitrici di € 30.000,00 nella carriera, non vincitrici di € 4.500,00 nei 2 mesi precedenti la corsa, vincitrici di € 10.000,00 nella carriera .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE

01 2 VERNACCIA MDM 1600 1:14.3 1:58.9 3.128,00 V.D" ALESSANDRO JR CAPANNA FERRUCCIO CAPANNA FERRUCCIO

02 9 VITTORIA GAR 1600 1:14.7 1:59.5 1.496,00 A.DI NARDO SOMMA ENRICO SEIELLO MASSIMO

03 1 VANNIINDAL 1600 1:15.1 2:00.1 816,00 L.BECCHETTI SCUD. INDAL SRL BECCHETTI LUCIO

04 6 VERY STRONG PAR 1600 1:15.3 2:00.4 408,00 G.DI NARDO CESARO ROBERTO BEVILACQUA SABATO

05 4 VALCHIRIA 1600 1:15.9 2:01.5 272,00 GIOR.D" ALESS. SR C&G HORSES SRL D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
06 8 VALERIANA JET 1600 1:16.5 2:02.4 P.PALUMBO IANNIELLO GIOVANNI PALUMBO PASQUALE

RC 3 VINCENGAL* 1600 S.MINOPOLI GALDI DOMENICO TEAM MINOPOLI SRL

RP 5 VESTA GAS 1600 R.FORINO SCUD. ANGELICO & C. SAS ORLANDO MATTIA

RP 7 VANITA® MEDE SM 1600 M.MINOPOLI JR SCUD. DEL BARONETTO SRL TEAM MINOPOLI SRL

RP 10 VENUS GAR 1600 PL.D" ANGELO BECKY FARM D’ ALESSANDRO GIORGIO SR
* Diffida

NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 25 FEBBRAIO 2018

N. 6 - TEATRI NAPOLETANI € 13.200,00(4.692,00-2.244,00-1.224,00-612,00-408,00 ai proprietari;552,00-264,00-144,00-72,00-48,00 agli allenatori;276,00-132,00-72,00-36,00-24,00 ai
guidatori;2.400,00 agli allevatori)

CORSA CATEGORIA - Metri 1600 - CORSA TRIO - CORSA INTERNAZIONALE

Indigeni, di 5 anni ed oltre o esteri, di 5 anni ed oltre .

Categoria A a MT 1600 Categoria B a MT 1600 .

PZ N° CAVALLO MT KM TOT PREMIO GUIDATORE PROPRIETARIO ALLENATORE
01 6 SMOKE DI PIAGGIA 1600 1:13.8 1:58.1 4.692,00 F.,TUFANO 91 SORIA SALVATORE ESPOSITO FRANCESCO
02 1 THE BEST OF GLORY 1600 1:13.9 1:58.3 2.244,00 G.RICCIO RICCIO GENNARO BALESTRIERI CARLO

03 10 UEFAJET 1600 1:14.1 1:58.6 1.224,00 SAV.GALLO GALLO FILIPPO GALLO SAVERIO

04 4 PAINTING WISE 1600 1:14.3 1:58.8 612,00 G.DI NARDO SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

05 9 URAGANO TOR 1600 1:14.3 1:58.9 408,00 G.AMITRANO PUNZO MICHELE BORRINO SALVATORE

06 11 TERROR CAF 1600 1:14.4 1:59.1 R.FORINO SCUD. LUCIA FORINO RAFFAELE

07 12 SOHO DEI GREPPI 1600 1:15.3 2:00.4 L.BECCHETTI LIMITLESS SRLS BECCHETTI LUCIO

RC 5 MARLON OM* 1600 N O N PARTENTE GIGA FARM SRL FLAGIELLO LUIGI

RP 2 TAYLOR DI CUMA 1600 A.DI NARDO SCOTTO DI VETTA LUCIA ORLANDO MATTIA

RP 3 TEODORO 1600 V.D" ALESSANDRO JR CHIAROLANZA FRANCESCO FLAGIELLO LUIGI

RP 7 POLDI GREE 1600 R.PALOMBA SQUEGLIA NUNZIO BEVILACQUA SABATO

RP 8 ULISSE MANY 1600 GIOR.D" ALESS. JR CIRILLO GENNARO D’ ALESSANDRO GIOVANNI
RP 13 URLO DI POGGIO 1600 M.VECCHIONE SCUD. BELLANOVA GIOACCHINO SRL VECCHIONE MARCELLO

* Diffida



NAPOLI AGNANO - RIUNIONE N. 15 - DOMENICA 25 FEBBRAIO 2018

N. 7 - SAN CARLO-TRIS STRAORDINARIA- € 10.010,00(3.558,10-1.701,70-928,20-464,10-309,40 ai proprietari;418,60-200,20-109,20-54,60-36,40 agli

allenatori;209,30-100,10-54,60-27,30-18,20 ai guidatori;1.820,00 agli allevatori)
CORSA CATEGORIA - Metri 2060/2100 - CORSA INTERNAZIONALE
Femmine, indigene, di 5 anni ed oltre o femmine, estere, di 5 anni ed oltre .

Categoria F a MT 2060 Categoria E a MT 2080 Categoria D a MT 2100 Categoria C a MT 2100 .

PZ N° CAVALLO

01 2 REDA LOD

02 12 TWIGGY GRIF

03 6 RISING NEW STAR
04 14 UMA DANY GRIF
05 9 SIADA SPRITZ

06 1 SHARON'S TREB
07 13 POMPADOUR

08 17 URSIASS

09 16 UNADIMAGGIO

10 8 UMAzZ

11 10 UNICA DIBIELLE
12 3 TINA TURNER EFFE
13 15 SIBILLA TRGF

RP 4 UNA STELLA GAR
RP 5 SAVOIR AS

RP 7 URBINA JET

RP 11 TALIA AXE

MT
2060
2080
2060
2100
2080
2060
2100
2100
2100
2060
2080
2060
2100
2060
2060
2060
2080

e e

KM
:16.3
:115.6
:16.4
:15.0
116.2
:116.9
:15.7
:115.7
:15.8
117.2
:16.6
:19.5
:123.2

N NN N NNNDNNDNDNDNNDN

TOT

137.2
137.2
:37.4
:37.6
:38.5
:38.5
:38.9
:38.9
:39.1
:39.1
:39.3
143.7
:54.7

PREMIO GUIDATORE
3.558,10 G.AMITRANO
1.701,70 SAV.GALLO

928,20 R.PALOMBA

464,10 GP.MINNUCCI

309,40 F.MINOPOLI
V.D* ALESSANDRO JR
C.DE CRISTOFARO
S.DI VINCENZO
M.VECCHIONE
G.DI NARDO
GP.MAISTO
G.PANICO
G.RICCIO
L.PANICO
GIOR.D" ALESS. JR
A.DI NARDO
M.MINOPOLI JR

PROPRIETARIO

PEPE FRANCESCO

GALLO FILIPPO

LES CHEVAUX D" OR SRL
VARENNE FUTURITY SRL
SCUD. TIGANA®

DI BONITO LUIGI
MENALE ANIELLO

SCUD. DIVA 80

LETTIERI LUIGI

CIRELLI DANIELA
PADUANO ANTONIO
MINOPOLI NUNZIO

DE LUCA STEFANO

DI VUOLO ADELINA
SANTANIELLO DIONISIO
IACCARINO VINCENZO JR
D’ ALESSANDRO ASSUNTA

ALLENATORE
BORRINO SALVATORE
GALLO SAVERIO
PELLEGRINO MAURIZIO
FINETTI MASSIMO
GALASSO AMEDEO
FLAGIELLO LUIGI
DE CRISTOFARO CIRO
DI VINCENZO SABATO
VECCHIONE MARCELLO
D’ ALESSANDRO GIOVANNI
MAISTO GIUSEPPE PIETRO
PANICO GIUSTINO
BALESTRIERI CARLO
GALASSO AMEDEO
BORRINO SALVATORE
CARANO GIACOMO
MINOPOLI MARIO JR



